
Ergebnisse des Turniers 20446 von 15.08.2020 bis 15.08.2020

CSNC Bad Zell

Stand per 10.11.2020 Richter: Rudolf Kreupl, Helmut Riedler, Obstlt. Ferdinand Croy

Parcourbau: MSC Kurt Reitetschläger
Geländebau:

Assistent: Roland Löffler

Bewerb: 1, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(P804) Fee 41 Nina Riegler (2008) AUT 62770051 0,00 48,66 0,00
(1U17) Red Rose NT Verena Mascher (2004) AUT 63610009 19,25 99,80 0,00
(4N44) Kostarika Nina Andress (2005) AUT 60570199 0,00 58,50 0,00
(PG48) Daneders Johnny Cash Sarah Ladendorfer (2001) AUT 63610016 12,00 67,31 0,00
(2D55) Gotham Project Kristina Aumayr (2002) AUT 61730876 4,00 50,63 0,00
(P263) Cindy 74 Nina Bauernberger (2007) AUT 63610020 10,00 78,11 0,00
(P547) Babuschka Maja Sophie Winter (2004) AUT 63610007 0,00 56,11 0,00
(P113) Bocelli S Franziska Lindner (2010) AUT 61140283 0,00 62,83 0,00
(P992) Fantaghiro 6 Sinah Steinmetz (2006) AUT 63610044 4,00 61,11 0,00
(AA28) Carino 15 Anna Höllmüller (2009) AUT 61500459 4,00 57,47 0,00
(PX74) Curley Sue H Anna Schinnerl (2006) AUT 61480364 0,00 52,63 0,00
(4069) Amir VP Valentina Peherstorfer (2006) AUT 60790205 0,00 49,66 0,00
() Joana Anna Höllmüller (2009) AUT 61500459 0,00 56,59 0,00

Disqualifiziert (P497) Paka Nina Riegler (2009) AUT 62770051 0,00 56,59 0,00

Bewerb: 1, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(2679) Obora's Albany LisaMaria Melzer (2003) AUT 63250054 4,00 63,83 0,00
(4R73) Luna 168 Hanna Greul (2004) AUT 60090680 4,00 50,86 0,00
(4X81) Kasimir 11 Sylvia Hochstöger AUT 63250046 6,50 83,00 0,00
(PA53) Rathcline Star Alexandra Walchshofer (2004) AUT 63400030 0,00 56,94 0,00
(0096) N Davana R Alena Gasperl AUT 60311068 0,00 68,56 0,00
(4067) Steppenwolf 19 Johann Hahn AUT 61140007 4,00 54,00 0,00
(1S02) Wiebke Coco P Ulrike Pargfrieder AUT 60471397 0,00 57,78 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(PF78) Kiwano HP Hannah Maria Pargfrieder (2007) AUT 60471396 4,00 75,83 0,00
(2S40) Bonjour Royale II Viktoria Auinger AUT 60710179 5,25 75,56 0,00
(AM6A) Don Primero 2 Stefanie Kern AUT 25440003 0,00 63,16 0,00

Disqualifiziert (4P12) Chester 21 Stefanie Lindorfer AUT 63400051 0,00 63,16 0,00

Bewerb: 2, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(2679) Obora's Albany LisaMaria Melzer (2003) AUT 63250054 0,00 60,16 0,00
(4R73) Luna 168 Hanna Greul (2004) AUT 60090680 16,00 54,15 0,00
(4X81) Kasimir 11 Sylvia Hochstöger AUT 63250046 4,00 59,58 0,00

Disqualifiziert (4067) Steppenwolf 19 Johann Hahn AUT 61140007 0,00 59,58 0,00

Bewerb: 3, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4N44) Kostarika Nina Andress (2005) AUT 60570199 7,40 48,10 0,00
2 (PX74) Curley Sue H Anna Schinnerl (2006) AUT 61480364 6,80 54,22 0,00
3 (AA28) Carino 15 Anna Höllmüller (2009) AUT 61500459 6,50 47,75 0,00
4 (P804) Fee 41 Nina Riegler (2008) AUT 62770051 6,40 60,05 0,00
5 () Joana Anna Höllmüller (2009) AUT 61500459 6,20 53,47 0,00
Negativ (PG48) Daneders Johnny Cash Sarah Ladendorfer (2009) AUT 63610016 0,00 53,47 0,00
Negativ (2D55) Gotham Project Kristina Aumayr (2009) AUT 61730876 0,00 53,47 0,00
Negativ (P263) Cindy 74 Nina Bauernberger (2009) AUT 63610020 0,00 53,47 0,00
Ausschluss (1U17) Red Rose NT Verena Mascher (2009) AUT 63610009 0,00 53,47 0,00

Bewerb: 3, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1S02) Wiebke Coco P Ulrike Pargfrieder AUT 60471397 6,80 45,47 0,00
2 (PG76) Halle Berry Cornelia Höllmüller AUT 61500067 6,50 57,68 0,00
3 (AA12) Limbo Cool KW Katja Wimmer AUT 62570031 6,00 60,68 0,00
4 (4510) Cascarette Yvonne Gradl AUT 61480382 5,50 55,19 0,00
Disqualifiziert (AM6A) Don Primero 2 Stefanie Kern AUT 25440003 0,00 55,19 0,00
Disqualifiziert (2S40) Bonjour Royale II Viktoria Auinger AUT 60710179 0,00 55,19 0,00
Disqualifiziert (PF78) Kiwano HP Hannah Maria Pargfrieder AUT 60471396 0,00 55,19 0,00
Disqualifiziert (4P12) Chester 21 Stefanie Lindorfer AUT 63400051 0,00 55,19 0,00
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Bewerb: 4, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1S92) Taloubea Z Josef Schwarz Jun. AUT 60470542 7,00 55,50 0,00

Bewerb: 4, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4M37) O Tender R Johannes Kainberger AUT 63250001 7,00 51,11 0,00
2 (1M77) Astargo Von Unteredt Jennifer Schneeberger AUT 60421091 6,70 61,99 0,00
Disqualifiziert (AA12) Limbo Cool KW Katja Wimmer AUT 62570031 0,00 61,99 0,00

Bewerb: 5, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (AM3L) Memento Nicole Strasser AUT 61360269 7,00 55,39 0,00
2 (AQ37) Diogenes M Nicole Mascher AUT 61140296 5,10 71,51 0,00
3 (4S23) Donna Diana CW Christina Wörnhör AUT 23760244 5,00 57,25 0,00
Disqualifiziert (PG76) Halle Berry Cornelia Höllmüller AUT 61500067 0,00 57,25 0,00
Disqualifiziert (3H86) Cry me a river Christina Hametner AUT 22870277 0,00 57,25 0,00

Bewerb: 5, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (0135) JK Ladylord Carthago Roland Fischer AUT 60570120 7,00 58,24 0,00
2 (1M77) Astargo Von Unteredt Jennifer Schneeberger AUT 60421091 6,70 60,67 0,00
3 (1S92) Taloubea Z Josef Schwarz Jun. AUT 60470542 6,50 56,75 0,00
Disqualifiziert (4R85) Must Have W Z Isabel Scherb AUT 60710236 0,00 56,75 0,00

Bewerb: 6, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 7
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (PA53) Rathcline Star Alexandra Walchshofer (2004) AUT 63400030 0,00 58,16 0,00
2 (AM3L) Memento Nicole Strasser AUT 61360269 4,00 53,76 0,00
3 (4141) Malkraft's Atlanta R Lena Reitetschläger (2002) AUT 60471367 4,00 55,82 0,00
4 (4S23) Donna Diana CW Christina Wörnhör AUT 23760244 4,00 56,59 0,00
5 (AK61) Obora's Off Line Kirstin Hofer AUT 60010102 4,00 59,01 0,00
6 (0056) Contessa Corvina Yvonne Gradl AUT 61480382 4,00 65,23 0,00
7 (A462) Chippendale 5 Jona Schlosser (2004) AUT 61360247 4,00 70,43 0,00

Bewerb: 6, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (3541) Quo Vadis Chamb Josefine Scheiblhofer (1999) AUT 60790172 0,00 51,00 0,00
2 (AP13) Grease D'Abrek Amelie Berger (2005) AUT 10740072 0,00 57,62 0,00
3 () Giacomo Reinhard Iglhaut GER 0,00 58,68 0,00
4 (3539) Alcantara von Unteredt Jennifer Schneeberger AUT 60421091 0,00 62,93 0,00
5 (0135) JK Ladylord Carthago Roland Fischer AUT 60570120 8,00 63,66 0,00
6 (4R85) Must Have W Z Isabel Scherb AUT 60710236 8,00 67,52 0,00
7 () Patriece Johannes Kainberger AUT 63250001 9,00 77,45 0,00
8 (2171) Cornet's Caliza Sandra Neubauer AUT 60790212 12,00 58,10 0,00

Bewerb: 7, Springpferdeprüfung 115,00 Klasse L Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (A697) Centurion H Josef Schwarz Jun. AUT 60470542 7,50 65,75 0,00
2 (1C31) Star's La Isa Viktoria Lindner (2000) AUT 61140247 7,20 63,52 0,00

Bewerb: 8, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4141) Malkraft's Atlanta R Lena Reitetschläger (2002) AUT 60471367 7,80 75,03 0,00
2 (A462) Chippendale 5 Jona Schlosser (2004) AUT 61360247 7,50 62,76 0,00
Ausschluss (AM3L) Memento Nicole Strasser (2004) AUT 61360269 0,00 62,76 0,00
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Bewerb: 8, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (0205) Cellista Roland Sulzbacher AUT 62320305 8,00 64,08 0,00
2 () Haarlem Roc Elliot Shrimpton GBR 7,60 67,40 0,00
3 (3541) Quo Vadis Chamb Josefine Scheiblhofer (1999) AUT 60790172 7,60 74,75 0,00
4 (2171) Cornet's Caliza Sandra Neubauer AUT 60790212 7,30 0,00 0,00
5 (4373) Viti BBZ Nadja PichlerUhlir AUT 61480267 7,20 0,00 0,00

Bewerb: 9, Standardspringprüfung m. St. 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4141) Malkraft's Atlanta R Lena Reitetschläger (2002) AUT 60471367 0,00 67,86 0,00
Disqualifiziert (AK61) Obora's Off Line Kirstin Hofer (2002) AUT 60010102 0,00 67,86 0,00

Bewerb: 9, Standardspringprüfung m. St. 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1U21) Cash Paid Sylvia Hochstöger AUT 63250046 0,00 39,21 1,00
2 (1P72) Grey Goose Klara Reisinger (2001) AUT 63280019 0,00 40,89 1,00
3 (3R06) Querida B Lukas Majercak AUT 62770050 0,00 42,86 1,00
4 (A307) Quentin 6 Teresa Ploberger (2002) AUT 61360176 0,00 44,12 1,00
5 (3539) Alcantara von Unteredt Jennifer Schneeberger AUT 60421091 0,00 47,56 1,00
6 () Haarlem Roc Elliot Shrimpton GBR 0,00 49,50 1,00
7 (3H55) Cassilano 2 Stephanie Anna Gintersdorfer AUT 60690175 4,00 40,08 1,00
8 (2H37) Irish Fire Kerstin Kofler AUT 60230690 4,00 43,04 1,00
9 () Pablo As Reinhard Iglhaut GER 4,00 44,87 1,00
11 (AP13) Grease D'Abrek Amelie Berger (2005) AUT 10740072 4,00 57,91 0,00
12 (4373) Viti BBZ Nadja PichlerUhlir AUT 61480267 8,00 56,77 0,00
13 (2V26) Artax 9 Katharina Mittermayr (2002) AUT 60420979 8,00 66,71 0,00
14 (5884) Maxime Van Het GraafjanshofMichaela Bachtrog AUT 62770045 16,50 75,35 0,00
Disqualifiziert (1C31) Star's La Isa Viktoria Lindner AUT 61140247 0,00 75,35 0,00
Ausschluss (0205) Cellista Roland Sulzbacher AUT 62320305 0,00 75,35 0,00
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Bewerb: 10, Punktespringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (8R03) Babina Amelie Berger (2005) AUT 10740072 55,00 69,08 0,00
2 (3R06) Querida B Lukas Majercak AUT 62770050 55,00 73,88 0,00
3 (3H55) Cassilano 2 Stephanie Anna Gintersdorfer AUT 60690175 48,00 67,22 0,00
4 (2F70) Chwupdiwup II Michaela Bachtrog AUT 62770045 48,00 72,01 0,00
5 (A697) Centurion H Josef Schwarz Jun. AUT 60470542 46,00 63,86 0,00
6 (1U21) Cash Paid Sylvia Hochstöger AUT 63250046 42,00 39,75 0,00
7 (2H37) Irish Fire Kerstin Kofler AUT 60230690 35,75 0,00 0,00
8 (A307) Quentin 6 Teresa Ploberger (2002) AUT 61360176 34,00 0,00 0,00
9 (1P72) Grey Goose Klara Reisinger (2001) AUT 63280019 30,00 78,28 0,00
10 () Pablo As Reinhard Iglhaut GER 29,00 77,51 0,00
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